## **Gemeinde Bad Kleinen**

Der Bürgermeister

## Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Bad Kleinen am Donnerstag, 06.02.2020 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 11, Bad Kleinen

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beratung und Beschlussfassung zur Beantragung einer F\u00f6rderung eines TSF- W
- 4 Zustimmung der Gemeindevertretung zur Wahl des Ortswehrführers der Ortsfeuerwehr Bad Kleinen

Wölm Bürgermeister

Ausgehängt: 24.01.2020

Abgenommen: 07.02.2020

SI/08/GV08-09 Seite: 1/1